2019年 2月

お客様各位

                                                     東洋技研株式会社 営業部

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の製品におきまして、製品改良に伴い仕様変更をさせていただく事となりましたの

でご案内申し上げます。

  尚、価格の変更はございません。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご了承下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                             敬具

記

＜対象商品＞ 品名：CC-Linkターミナル（AT1Nシリーズ、AT1Vシリーズ、DT1Nシリーズ）

＜形式変更＞ 形式に Rが追加されます。（別紙参照）

＜仕様変更内容＞ 下記

＜現仕様＞ ＜新仕様＞

１．伝送・電源用コネクタ

「伝送・電源用コネクタ」をフェニックス・コンタクト製から弊社製品に変更しました。

 従来のマイナスネジタイプからスプリングロックタイプに変更したことにより、メンテナンスフリーを

実現しました。

２．記名シールの変更

表示を色付きに変更することにより確認がしやすくなりました。

＜現仕様＞ ＜新仕様＞

＜切り替え時期＞

・2019年 6月末日生産終了

※現仕様品の在庫がなくなり次第、新仕様に切り替えさせていただきます。